РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Ивановского сельского поселения

 № 121 от 30.05.2019г. «Об утверждении
структуры Администрации

Ивановского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                                    __  мая 2022 г.

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Приложение к решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 121 от 30.05.2019г. «Об утверждении структуры Администрации Ивановского сельского поселения» читать в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с 01.05.2022 г.

3. Настоящее решение обнародовать на территории Ивановского сельского поселения путем размещения на официальном сайте и информационных стендах администрации Ивановского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

- глава Ивановского

сельского поселения

Ю.В.Мехонцев
с.Ивановка
__ мая 2022 года
№ __
Приложение к Решению Собрания депутатов

         Ивановского сельского поселения

от __.05.2022 года № __

	Глава Администрации

	Сектор экономики и финансов
1.Начальник сектора экономики и финансов-1
2.Главный бухгалтер

3. Ведущий специалист (экономист) -1

	1.Специалист первой категории  (по правовой, кадровой и архивной работе) -1

	 Специалист первой категории (по ЧС и ПБ)-0,5

	 Ведущий специалист(по вопросам муниципального хозяйства)- 1,0

	Технический персонал

Инспектор  Администрации -1

Инспектор ВУР -0,4

	Обслуживающий персонал

Водитель 1

Сторож -1,0
Уборщица – 0,5

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий-1